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 İletişim Başkanı Altun, Kırgızistan’ın Ankara Büyükelçisi Ömüraliyev’i Kabul Etti

	 Kırgızistan-Türkiye	Manas	Üniversitesi	(KTMÜ)	Mütevelli	Heyeti	Başkanı	ve	T.C.	Cumhurbaşkanlı-
ğı	İletişim	Başkanı	Prof.	Dr.	Fahrettin	Altun,	Kırgızistan’ın	Ankara	Büyükelçisi	Kubanıçbek	Ömüraliyev’i	
kabul	etti.
	 Cumhurbaşkanlığı	İletişim	Başkanlığı’nda	gerçekleşen	görüşmede	KTMÜ’ye	ilişkin	hususlar,	medya	
alanında	iş	birliği	ve	FETÖ	ile	mücadele	konuları	ele	alındı.
	 Türkiye’nin	dost	ve	kardeş	Kırgızistan	ile	ilişkilerini	bütün	alanlarda	daha	ileri	taşımak	istediğini	
belirten	Prof.	Dr.	Fahrettin	Altun,	özellikle	dezenformasyonla	mücadele,	medyada	dijitalleşme	ve	stratejik	
iletişim	gibi	alanlarda	daha	yakın	iş	birliğinin	önünü	açacak	yeni	bir	süreci	başlatmak	istediklerini,	bunun	
her	iki	ülkenin	çıkarlarına	hizmet	edeceğini	kaydetti.
	 Fahrettin	Altun,	iki	ülkenin	müşterek	gayretiyle	Orta	Asya’nın	en	önemli	yükseköğretim	kurumla-
rından	biri	haline	gelen	KTMÜ’yü	güçlendirmeye	devam	edeceklerini	belirtti.	
	 Altun,	terör	örgütü	FETÖ	ile	mücadele	konusunda	da	Kırgızistan’a	her	türlü	desteği	sağlamayı	sür-
düreceklerini	vurguladı.
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 Akademik Faaliyetlerle İlgili Bilgilendirme Toplantıları Yapıldı

	 KTMÜ	Rektörlüğü,	akademik	birimlerin	temsilcilerine	yönelik	olarak	düzenlediği	toplantılarla	
birimlerin	gerçekleştirdiği,	üzerinde	çalıştığı	ve	planladığı	faaliyetlerle	ilgili	bilgi	aldı,	görüş	alışverişinde	
bulundu.
	 Ziraat	Fakültesi,	Edebiyat	Fakültesi	ile	Beden	Eğitimi	ve	Spor	Yüksekokulu’nun	yöneticilerinin	
sunumlarıyla	11	Ocak	2021’de	başlayan	toplantılar,	hafta	boyunca	diğer	akademik	birimlerin	sunumlarıyla	
devam	etti.
	 Toplantılara	Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	Rektör	Vekili	Prof.	Dr.	Asılbek	Kulmırzayev,	Rektör	
Yardımcısı	Prof.	Dr.	Anvarbek	Mokeyev,	Rektörlük	Başdanışmanı	Prof.	Dr.	Ahmet	Beşe,	Rektörlük	Danış-
manı	Prof.	Dr.	Anakul	Urdaletova,	Rektörlük	Danışmanı	Prof.	Dr.	Metin	Bayrak,	Genel	Sekreter	Doç.	Dr.	
Oktay	Özgül	fakülte	dekanları,	yüksekokul	müdürleri	ve	yönetici	öğretim	elemanları	katıldı.
	 Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	toplantılarda,	KTMÜ’nün	değişime	ve	yeniliğe	açık	olmasının	yanı	
sıra	bunlara	öncülük	etmesi	gerektiğini	söyledi.	Üniversitede	yeni	başlatılan	danışmanlık	sistemi	saye-
sinde	daha	koordineli,	etkili	ve	verimli	çalışılacağını,	gerçekleştirilecek	değerli	projelerle	bilimin,	içinde	
yaşanılan	toplumun	ve	insanlığın	gelişimine	katkı	sunulacağını	belirten	Alpaslan	Ceylan,	bilimsel	faali-
yetlerin	ötesinde	insanlara	da	dokunulacağını,	sosyal	ve	kültürel	projeler	gerçekleştirileceğini,	öğrenci	
odaklı	olunacağını	ifade	etti.
	 Rektör	Ceylan,	Türk	dünyasının	kültürel	değerlerinin	dünyaya	tanıtılması,	gençlerin	Cengiz	Ayt-
matov’un	eserlerinde	vurguladığı	gibi	kendi	değerlerine	yabancılaşarak	mankurtlaşmaması,	müfredatın	
çağın	ötesinde	bir	çizgiye	oturtularak	gençlerin	dünyadaki	çetin	rekabete	hazırlanması	için	KTMÜ’nün	
tüm	mensuplarının	var	gücüyle	çalışacağını	dile	getirdi.
	 Rektör	Vekili	Prof.	Dr.	Asılbek	Kulmırzayev	de	COVID-19	nedeniyle	insanlığın	zor	bir	süreçten	geç-
tiğini,	ancak	hiçbir	zorluğun	geniş	ve	çağdaş	imkânlara	sahip	olan	KTMÜ’nün	uluslararası	düzeyde	yeni	
fikirler	üreterek	bunları	uygulamasına	engel	olamayacağını	ve	bütün	birimlerden	çalışmalarını	bu	bilinç-
le	yapmalarını	beklediklerini	söyledi.
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 Rektör Prof. Dr. Ceylan Akademisyenlerle Buluştu

	 Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	görüş	alış-
verişinde	bulunmak	üzere	akademisyenlerle	buluş-
tu.

Yeniden Yapılanma Çalışmaları

	 18	Ocak	2021’de	düzenlenen	ilk	toplantıda	
göreve	atandığı	2020	Ağustos	ayından	bu	yana	Üni-
versitede	yeniden	yapılanma	çalışmalarının	devam	
ettiğini	söyleyen	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	çalışma-
larla	ilgili	bilgi	verdi.

Televizyonun Yayın Alanının Genişletilmesi

	 Alpaslan	Ceylan,	Üniversitenin	televizyon	ka-
nalının	Eylül	ayında	kablo	platformlarda	yer	alarak	
evlere	girmesinin	ardından	yakın	gelecekte	bütün	
ülkede	ve	uyduda	da	yayına	başlayacağını	söyledi.

Sağlık Ocağı’nın ve COVID-19 Tanı Merkezi’nin 
Kurulması

	 COVID-19’un	herkese	sağlığın	ne	kadar	
önemli	olduğunu	hatırlattığını	dile	getiren	Alpaslan	
Ceylan,	COVID-19	sürecinde	sağlığa	büyük	önem	
verdiklerini,	virüsten	korunmak	için	alınan	her	
türlü	önlemin	yanı	sıra	sağlık	ocağını	tam	kapsamlı	
hâle	dönüştürdüklerini,	Şubat	ayı	içinde	COVID-19	
Tanı	Merkezi’nin	de	hizmete	başlayacağını,	biyo-
kimya	ve	hematoloji	laboratuvarları	için	gerekli	
olan	cihazların	temin	edildiğini,	Mütevelli	Heyeti	
Başkanı	Prof.	Dr.	Fahrettin	Altun’un	girişimleriyle	
yaklaşık	üç	yüz	bin	dolarlık	cihazın	Sağlık	Ocağı	
ve	COVID-19	Tanı	Merkezi’nde	kullanılmak	üzere	
Üniversiteye	hibe	edildiğini	söyledi	ve	her	zamanki	
büyük	desteklerinden	ve	yakın	ilgilerinden	dolayı	

kendilerine	çok	teşekkür	etti.
	 Prof.	Dr.	Ceylan,	ayrıca,	Üniversiteyi	ziyaret	
eden	ve	Sağlık	Ocağı’nın	donanımından	etkilendi-
ğini	söyleyen	Kırgızistan	Sağlık	Bakanı	Alımkadır	
Beyşenaliyev’in	buranın	akreditasyonun	bir	an	önce	
yapılması	için	gerekli	talimatları	verdiğini	teşekkür	
ifadeleriyle	birlikte	dile	getirdi.
	 Sağlık	konusunda	Atatürk	Üniversitesi,	Sel-
çuk	Üniversitesi	ve	Gazi	Üniversitesi	ile	yaptıkları	iş	
birliğinden	büyük	memnuniyet	duyduğunu	söyle-
yen	Ceylan,	bu	üniversitelerin	rektörlerine	bir	kez	
daha	teşekkürlerini	ifade	etti.

Uzaktan Eğitim Altyapısının Güçlendirilmesi

	 Uzaktan	eğitim	konusundaki	altyapı	çalış-
malarının	tamamlanmasıyla	KTMÜ’nün	bu	alanda	
sadece	bölgedeki	değil,	Türkiye’deki	çeşitli	üniver-
sitelerin	de	önüne	geçtiğini;	altyapı	çalışmalarının	
yanı	sıra	öğrencilere	derslerini	sorunsuz	takip	et-
meleri	ve	dünyaya	entegre	olmaları	için	aylık	olarak	
ücretsiz	verilen	60	GB’lık	internet	paketi	desteğinin	
dünyada	bir	ilk	olduğunu	vurguladı.

Kangren Haline Gelmiş Sorunların Çözülmesi

	 Üniversitenin	senelerdir	çözülemeyen	kang-
ren	haline	gelmiş	sorunları	hakkında	başlattıkları	
girişimlerle	bütün	sorunların	üstesinden	gelinme-
ye	başlandığını,	bunların	başlıcalarından	biri	olan	
kampüsün	su	sorunun	çözülmesi	sonucunda	niha-
yet	Mayıs	ayı	itibariyle	kampüste	suya	kavuşulaca-
ğını,	TİKA’nın	desteğiyle	kurulacak	serada	önemli	
üretimler	yapılacağını	ve	yeşil	bir	kampüse	kavuşu-
lacağını	söyleyen	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	birebir	
yaptıkları	görüşmede	Üniversitenin	sorunlarını	
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dikkatle	dinleyen	ve	bunlarla	yakından	ilgilenece-
ğini	dile	getiren	Kırgızistan	Dışişleri	Bakanı	Ruslan	
Kazakbayev	ile	Üniversiteyle	her	zaman	yakından	
ilgilenen	Türkiye	Cumhuriyeti	Bişkek	Büyükelçisi	
Cengiz	Kamil	Fırat’a	teşekkür	etti.

Manaslılar’ın Sosyal Hayata Dahil Olmaları

	 Göreve	başlarken	yola	Ulupamir’den	çıktığı-
nı,	ata	yurtta	ise	öğrencilerin	ve	Kırgız	kardeşleri-
nin	evlerini	ziyaret	ettiğini	anlatan	Rektör	Prof.	Dr.	
Alpaslan	Ceylan,	bütün	Manas	camiasının	bütün	
üyelerinden	de	aynı	şeyi	beklediğini,	Manaslılar’ın	
sosyal	hayatın	içinde	olmalarını	istediğini	söyledi.

Görüşler ve Öneriler

	 Akademisyenler	de	Rektörlüğün	gösterdiği	
KTMÜ’nün	uluslararasılaşması	hedefinin	gerçekleş-
mesi	için	disiplinler	arası	çalışmaları	arttırmak	iste-
diklerini,	Rektörlük	tarafından	kurulan	Proje	Ofisi	
ile	Üniversiteye	patentler	de	sağlayacak	uluslararası	
pek	çok	projede	yer	alacaklarını,	uluslararası	veri	
tabanlarının	artırılmasından	memnun	olduklarını,	
öğrencilere	internet	paketi	desteğinin	Kırgızistan	
basınında	ve	sosyal	medyada	büyük	rağbet	görmesi-

nin	kendilerini	memnun	ettiğini,	sağlık	koşulların-
da	önemli	sıçramalar	sağlayan	girişimlerle	pandemi	
ortamında	kendilerini	daha	güvende	hissettiklerini,	
eski	mevzuatların	iyileştirilmesi	taleplerini,	çeşitli	
süreçlerle	ilgili	görüşlerini	ve	önerilerini	dile	getir-
diler.
	 Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	görüş	
alışverişinde	bulunmak	üzere	akademisyenlerle	
buluşmaya	hafta	boyunca	devam	etti.	Üniversitede	
etkililiğin	ve	verimliliğin	artırılması	için	yeni	uygu-
lanmaya	başlanan	danışmanlık	sistemi	ile	akade-
misyenler	ilgili	konulardaki	danışmanlarla	sürekli	
görüşüp	görüşlerini	ve	önerilerini	dile	getirebile-
cek;	Rektör	ve	Rektör	Vekili	ile	buluşabilecek.
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Rektörlük Başdanışmanlığı Görevlendirmesi Yapıldı

 KTMÜ Genel Sekreterliği Ataması Yapıldı

	 KTMÜ	Rektörlüğü	Başdanışmanlığı	görevine	Edebiyat	Fakültesi	Batı	Dilleri	Bölümü	Öğretim	Üyesi	
Prof.	Dr.	Ahmet	Beşe	atandı.
	 Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	Rektörlükte	düzenlenen	törende,	5	Ocak	2021	tarihi	itibariyle	gö-
reve	getirilen	Prof.	Dr.	Beşe’ye	görevlendirme	belgesini	verdi	ve	Üniversite	rozetini	taktı.

	 KTMÜ	genel	sekreterliği	görevine	Edebiyat	Fakültesi	Tarih	Bölümü	Öğretim	Üyesi	Doç.	Dr.	Oktay	
Özgül	atandı.
	 Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan	ve	Rektör	Vekili	Prof.	Dr.	Asılbek	Kulmırzayev,	11	Ocak	2021’de	
Rektörlükte	düzenlenen	törende	Doç.	Dr.	Özgül’e	görevlendirme	belgesini	verdi.
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KTMÜ Sağlık Merkezi’ne Ziyaret

	 Türkiye	Cumhuriyeti	Bişkek	Büyükelçisi	Cengiz	Kamil	Fırat,	KTMÜ’nün	yenilenen	Sağlık	Mer-
kezi’ni	ziyaret	etti.
	 25	Şubat	2021’deki	ziyarette	Büyükelçi	Fırat’a,	Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan	ve	Rektör	Vekili	
Prof.	Dr.	Asılbek	Kulmırzayev	eşlik	etti.
	 Ziyareti	sırasında	incelemelerde	bulunarak	çalışanlardan	bilgi	alan	Büyükelçi	Fırat,	Üniversite-
nin	bu	kadar	gelişmiş	bir	Sağlık	Merkezi’ne	kavuşmasından	büyük	memnuniyet	duyduğunu	söyledi.
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 Kırgızistan Sağlık Bakanı Beyşenaliyev Manas’ta

	 Kırgız	Cumhuriyeti	Sağlık	Bakanı	Alımkadır	Beyşenaliyev	beraberindeki	heyetle	KTMÜ’ye	ziyarette	
bulundu.
	 Üniversiteyi	12	Ocak	2021’de	ziyaret	eden	Bakan	Alımkadır	Beyşenaliyev,	Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	
Ceylan	ve	Rektör	Vekili	Prof.	Dr.	Asılbek	Kulmırzayev	tarafından	karşılandı.	
	 Kendisi	için	verilen	yemeğin	ardından	yeni	kurulan	Sağlık	Merkezi’ni	gezen	Bakan	Alımkadır	Bey-
şenaliyev,	kuruluş	çalışmaları	devam	eden	COVID	Tanı	Merkezi	ile	laboratuvarları	inceledi.
	 Senatoda	Üniversitenin	tanıtım	filmini	izleyen	Bakan	Beyşenaliyev,	Manas	Üniversitesi’ni	gezdik-
ten	ve	geniş	imkânlarını	gördükten	sonra	Türkiye’nin	ve	Türk	Halkı’nın	Kırgızistan’a	ve	Kırgız	kardeşleri-
ne	ne	kadar	önem	verdiğini	bir	kez	daha	gördüğünü	söyledi.	KTMÜ	Sağlık	Merkezi’nin	Kırgızistan’ın	en	
iyi	sağlık	merkezlerinden	biri	olacağını	gördüğünü	söyleyen	Bakan,	Üniversitenin	kuruluş	çalışmaları	
devam	eden	tıp	fakültesinin	ve	üniversite	hastanesinin	bir	an	evvel	bitirilmesi	için	Bakanlık	olarak	ken-
dilerinin	de	her	türlü	yardıma	hazır	olduklarını,	hastanenin	açılışında	bulunmaktan	büyük	bir	mutluluk	
duyacağını	söyledi.
Rektör	Alpaslan	Ceylan,	Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip	Erdoğan’ın	talimatlarıyla	kurulması	için	çalışma-
lara	başlanan,	iki	ülkenin	Cumhurbaşkanlarının	temelini	attığı	ve	kendisinin	de	temel	atma	töreninde	
bulunduğu	hastanenin	tamamlanmasının	yeni	atandığı	rektörlük	görevinde	en	önemli	hedeflerinden	biri	
olduğunu,	hem	Cumhurbaşkanı	Erdoğan’ın	Kırgızistan’a	verdiği	sözün	yerine	getirilmesini	sağlamaktan	
hem	de	Manas	Üniversitesi’nin	tarihine	‘tıp	fakültesini	kuran	Rektör’	olarak	geçmekten	büyük	onur	duya-
cağını	vurguladı.
	 Senatodaki	toplantıdan	sonra	Üniversitenin	medya	merkezi	MEDIAMANAS’ta	Manas	Televizyonu	
ile	Manas	Radyosu’nun	ülke	genelindeki	canlı	yayınına	konuk	olan	Bakan	Alımkadır	Beyşenaliyev,	KT-
MÜ’ye	çok	değer	verdiklerini	ve	Üniversite-Bakanlık	iş	birliğiyle	pek	çok	proje	gerçekleştirmek	istedikle-
rini	söyledi.
	 Sağlık	Bakanı’na	Rektör	tarafından	KTMÜ’nün	Bakanlığa	hibe	edeceği	çok	sayıda	ilacın	listesi	de	
takdim	edildi.



R E K T Ö R L Ü K

11

Milletvekili Karadağ ve Beraberindeki Heyet KTMÜ’yü Ziyaret Etti

	 Kırgız	Cumhuriyeti	Cumhurbaşkanlığı	seçimine	gözlemci	olarak	katılmak	üzere	
Kırgızistan’da	bulunan	Türkiye	Büyük	Millet	Meclisi	Iğdır	Milletvekili	ve	Türk	Dili	Konu-
şan	Ülkeler	Parlamenter	Asamblesi	Türk	Grubu	Üyesi	Yaşar	Karadağ	ile	beraberindeki	
Heyet,	KTMÜ’yü	ziyaret	etti.
	 Yaşar	Karadağ,	TÜRKPA	Genel	Sekreter	Yardımcısı	Ali	Yıldız,	T.C.	Bişkek	Büyükel-
çiliği	Müşaviri	Özgür	Erkan	ve	TBMM	Dış	İlişkiler	ve	Protokol	Başkanlığı	Görevlisi	Fatih	

Bahçıvan,	7	Ocak	2021’de,	Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan’ı	makamında	ziyaret	etti	ve	Senato	Salonu’nda	
düzenlenen	toplantıya	katıldı.
	 Toplantıda	Üniversite	tanıtım	filmi	izlendi;	Rektör	Ceylan	konuklara	Üniversitede	yaşanan	son	dö-
nemdeki	gelişmeler	hakkında	bilgi	verdi.
	 Hatıra	fotoğrafı	çektirilmesinin	ardından	toplantı	sona	erdi.
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AGİT Parlamenterler Asamblesi Türk Grubu Başkanı Selami Altınok 
KTMÜ’yü Ziyaret Etti 

	 Kırgız	Cumhuriyeti	Cumhurbaşkanlığı	seçimine	gözlemci	olarak	katılmak	için	Kırgızistan’a	gelen	
Türkiye	Cumhuriyeti	İçişleri	Eski	Bakanı,	Türkiye	Büyük	Millet	Meclisi	Erzurum	Milletvekili,	Avrupa	Gü-
venlik	ve	İş	Birliği	Teşkilatı	(AGİT)	Parlamenterler	Asamblesi	Türk	Grubu	Başkanı	Selami	Altınok	ile	bera-
berindeki	Heyet,	KTMÜ’yü	ziyaret	etti.
	 Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan’ı	10	Ocak	2021’de	makamında	ziyaret	eden	Milletvekili	Selami	Altı-
nok,	Türkiye	Cumhuriyeti	Bişkek	Büyükelçiliği	İçişleri	Müşaviri	Mustafa	Irmak	ve	TBMM	Protokol	Görevli-
si	Ecem	Danık	Gökçe,	ardından	Senato	Salonu’nda	düzenlenen	toplantıya	katıldı.	
	 Toplantıda	konuk	Heyete	Üniversitede	son	dönemde	yaşanan	gelişmeler	hakkında	bilgi	verildi,	Üni-
versite	tanıtım	filmi	izlettirildi.
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TBMM Milletvekili Recep Şeker Manas’ta

	 Türkiye	Büyük	Millet	Meclisi	Milletvekili,	Türk	Dili	Konuşan	Ülkeler	Parlamenter	Asamblesi	Türk	
Grubu	Üyesi	Dr.	Recep	Şeker	KTMÜ	Rektörü	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan’ı	makamında	ziyaret	etti.
	 29	Aralık	2020’deki	ziyarette	karşılıklı	bilgi	alışverişinde	bulunuldu.	
	 Recep	Şeker	KTMÜ’deki	gelişmeleri	büyük	bir	memnuniyetle	takip	ettiklerini,	uzun	yıllardır	alanda	
yaptığı	çalışmalarla	Bölgeyi	yakından	tanıyan	Rektör	Prof.	Dr.	Ceylan’ın	Üniversiteyi	çok	daha	iyi	yerlere	
taşıyacağına	inançlarının	tam	olduğunu,	Üniversiteyi	desteklemeye	her	zaman	devam	edeceklerini	söyle-
di.	
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Sandıklı Belediye Başkanı Çöl, Rektör Ceylan’ı Ziyaret Etti

Pakistan Büyükelçisi KTMÜ’yü Ziyaret Etti

	 Afyonkarahisar’ın	Sandıklı	İlçesi	Belediye	Başkanı	Mustafa	Çöl	ve	beraberindeki	Heyet,	Rektör	
Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan’ı	ziyaret	etti.
	 Rektörlükte	10	Aralık	2020’de	gerçekleşen	ziyarette	Mustafa	Çöl,	Kırgızistan’da	bulunmaktan	dolayı	
duydukları	memnuniyetini	dile	getirdi	ve	Rektör	Ceylan’a	görevinde	başarılar	diledi.

	 Pakistan’ın	Kırgızistan	Büyükelçisi	Sardar	Azhar	Tarık	Khan	KTMÜ’yü	ziyaret	etti.
	 T.C.	Bişkek	Büyükelçisi	Cengiz	Kamil	Fırat	ile	29	Aralık	2020’de	KTMÜ’ye	gelen	Büyükelçi	Sardar	
Azhar	Tarık	Khan,	Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan	tarafından	Rektörlük	Makamında	ve	Senato	odasında	
ağırlandıktan	sonra	Cengiz	Aytmatov	Kampüsü’nü	gezdi.
	 MEDIAMANAS’ın	radyo-televizyon	ortak	yayına	katılan	Büyükelçi	Tarık	Khan,	KTMÜ’nün	imkânla-
rından	çok	etkilendiğini,	burada	sadece	bir	Üniversite	değil,	samimi	bir	aile	atmosferi	ile	karşılaştığını	ve	
konukseverlikten	büyük	memnuniyet	duyduğunu	dile	getirdi.	Manas	Üniversitesi	ile	ortak	iş	birliği	fır-
satlarını	değerlendirmek	isteyeceklerini	söyleyen	konuk	Büyükelçi,	tıp	fakültesinin	açılması	durumunda	
KTMÜ’ye	Pakistan’dan	öğrenci	gelmesi	için	girişimde	bulunacağını	da	belirtti.



R E K T Ö R L Ü K

15

 Rektör Ceylan MediaManas’ta
	 Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan	14	Aralık	2020’de	Manas	Radyosu	ile	Manas	Televizyonu’nun	or-
tak	yayınına	katılarak,	dinleyicilerle	ve	seyircilerle	KTMÜ’deki	gelişmelerle	ilgili	bilgileri	paylaştı.
	 Rektör	Ceylan,	Manas	Televizyonu’nun	kablo	platformlardan	evlere	ulaştırıldığını;	Üniversitenin	
sosyal	sorumluluk	anlayışı	gereği	MEDIAMANAS’ın	Kırgız	ortaöğrenim	öğrencilerinin	eğitimlerinin	
aksamaması	için	online	dersler	çekmeye	devam	ettiğini;	uzaktan	eğitim	süresince	öğrencilere	her	ay	üc-
retsiz	60	GB	ücretsiz	internet	desteğinde	bulunulduğunu;	su	sorunu	bir	türlü	çözülemeyen	Kampüsün	25	
yıldan	sonra	ilk	kez,	Mayıs	ayında,	suya	kavuşturulacağını;	Sağlık	Merkezi’nin	Teknoloji	Merkezi	içindeki	
geniş	bir	alanda	tam	donanımlı	ve	Kırgızistan’ın	mevzuatına	uygun	bir	şekilde	kurulduğunu;	planlaması	
tamamlanan	ve	yakında	kuruluş	çalışmalarına	başlanacak	olan	COVID-19	Tanı	Merkezi’nde	COVID-19	
testleri	yapılarak	hastaya	zamanında	müdahale	edilebileceğini;	KTMÜ’nün	iş	birliği	içinde	olduğu	Ata-
türk	Üniversitesi	ile	Selçuk	Üniversitesi’nden	yüzlerce	ilaç	ve	tıbbi	malzeme	yardımı	sağlandığını;	Üni-
versitenin	uzaktan	eğitim	sisteminin	daha	etkin	hâle	getirilmesi	için	öğretim	elemanlarının	ve	öğrenci-
lerin	ihtiyaçları	doğrultusunda	yenilenen	uzaktan	eğitim	platformunun	kullanıma	sunulduğunu;	Kırgız	
Cumhuriyeti	Dışişleri	Bakanı	Ruslan	Kazakbayev	ile	Üniversitenin	kangren	haline	gelmiş	sorunlarının	
görüşüldüğü	bir	toplantı	yapıldığını;	Türkiye’nin	seracılık	alanındaki	birikiminin	Kırgızistan’a	aktarılma-
sı	için	TİKA	ile	eğitim	serası	kurulması	projesine	başlandığını;	öğrencilerle,	velilerle	ve	içinde	yaşanılan	
toplumla	her	an	bir	arada	olma	anlayışı	gereği	öğrenci	evine	ziyarette	bulunulduğunu;	Kampüsün	çeşitli	
alanlarına	bozüy,	Manas	heykeli,	Orhun	yazıtlarının	replikası	gibi	Kırgızistan’ın	ve	Türk	dünyasının	ortak	
kültür	unsurlarının	yerleştirileceğini;	Türkiye’de	yüksek	öğrenim	gören	Kırgızistan	vatandaşı	iş	insanla-
rının	ilk	kez	Üniversitede	ağırlandığını	anlattı.
	 Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	yapacaklarını	değil,	her	zaman	yaptıklarını	anlatacağını	da	vur-
guladı.	
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Rektör Ceylan, Hocalı Katliamı’nı Anma Programına Katıldı 
	 Azerbaycan’ın	Kırgızistan	Büyükelçiliği	tarafından	Hocalı	Katliamı’nın	29.	yılında	Bişkek’te	anma	
programı	düzenlendi.
	 Anma	programında,	Hocalı	Katliamı’nı	anlatan	fotoğraflarla	tarih	kitapları	sergilendi.
Büyükelçilerin,	akademisyenlerin,	sivil	toplum	örgütü	temsilcilerin,	öğrencilerin	ve	iş	insanlarının	katıl-
dığı	programda,	Hocalı’daki	kurbanlar	için	saygı	duruşunda	bulunuldu	ve	katliamı	anlatan	“Hocalı”	belge-
seli	sunuldu.
	 Programa	KTMÜ	Rektörü	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan	da	katıldı.
Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	programda	yaptığı	konuşmada,	Hocalı	Katliamı’nın	Türk	dünyasının	yaşadığı	
tarihin	en	acı	olaylardan	biri	olduğunu	vurguladı.

 Yüzlerce kişi Türk oldukları için katledildi

	 Alpaslan	Ceylan,	konuşmasında,	“Hocalı’da	yüzlerce	kişinin	sadece	Türk	oldukları	için	katledilmiş	
olmasının	uluslararası	hukuktaki	karşılığı	hiç	şüphesiz	ki	soykırımdır.	Ermeniler,	yüz	yıl	öncenin	yalanları	
için	bugün	Türkiye’den	hesap	sormaya	çalışırken,	üzerinden	henüz	29	yıl	geçmiş	bir	katliam	milletimize	
unutturulmaya	çalışılmaktadır.	Ancak	bu	elem	verici	insanlık	suçunun	sorumlularını	Türk	milleti	asla	
unutmayacak	ve	affetmeyecektir.	Türk	milletine	soykırımcı	yaftası	vurarak	yıllardan	beri	iftira	ve	kurmaca	
senaryolarla	ülkemizi	uluslararası	toplum	nezdinde	zan	altında	bırakan	Ermeni	zihniyetinin	gerçekleştir-
diği	cinayetlerin	görmezden	gelinmesi,	insanlığın	gördüğü	en	büyük	çifte	standartlardan	birisidir.	Hocalı	
Katliamı,	Ermeni	mezaliminin	ve	acımasızlığının	her	devirde	devam	ettiğini	gösterdiği	gibi,	Ermenistan’ın	
saldırgan	ve	tahrik	gücü	yüksek	politikalarını	sürdürmekte	olduğunu	da	göstermektedir.”	dedi.
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 Hocalı Katliamı’nın yaraları sarılmaya başlandı

	 Alpaslan	Ceylan,	“8	Aralık	2020’de	Kafkaslar’da	dengeler	değişmiş,	Azerbaycan,	Türkiye’nin	de	ulus-
larararası	desteğini	arkasına	alarak	Dağlık	Karabağ’ı	işgalden	kurtarmıştır.	İşgalden	kurtarılan	bölgede	
yeniden	imar	ve	iskân	başlamış,	az	da	olsa	Hocalı	Katliamı’nın	yaraları	sarılmaya	başlanmıştır.	İki	devlet	
tek	millet	ilkesi	ile	hareket	eden	Sayın	Cumhurbaşkanı’mızla,	Sayın	Cumhurbaşkanı	İlham	Aliyev’in	Kaf-
kaslar’da	yürüttükleri	politikalar	Türk	iş	birliğini	ve	beraberliğini	pekiştirmiştir.”	diye	konuştu.

 Büyük Ermenistan hayali tarihin karanlık sayfasına gömüldü

	 Ceylan;	tarihte	Erzurum,	Ardahan,	Kars	ve	Iğdır’da	da	aynı	soykırımı	ve	katliamı	yapan	Ermeni-
ler’in	1917	yılından	beri	temel	hedefleri	olan	Büyük	Ermenistan	hayalinin,	Dağlık	Karabağ’ın	tekrar	ba-
ğımsızlığa	kavuşmasıyla	birlikte	tarihin	karanlık	sayfasına	gömüldüğünü	söyledi	ve	dünyayı	çifte	standart-
lı	yaklaşımdan	vazgeçmeye,	Türkiye’yi	mahkûm	etmeye	çalıştıkları	soykırım	yalanından	vazgeçip	Hocalı	
ile	yüzleşmeye	davet	etti.
	 Ermeni	güçleri,	25	Şubat’ı	26	Şubat’a	bağlayan	gece	Hocalı	kentinde	yaşayan	Azerbaycan	asıllı	va-
tandaşları	katletmişti.	Silahlı	baskında,	106’sı	kadın,	83’ü	çocuk	olmak	üzere	toplam	613	Azerbaycan	vatan-
daşı	hayatını	kaybetmiş,	1275	kişi	rehin	alınmıştı.
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KTMÜ QS’te En İyi 400 Üniversite Arasında
	 KTMÜ,	QS	(Quacquarelli	Symonds)	sıralamasında	Doğu	Avrupa	ile	Orta	Asya’daki	en	iyi	400	üniver-
site	arasında	183’üncü	oldu.	Kırgızistan’da	sıralamaya	iki	üniversite	girebildi.
	 2019’da	190’ıncı	sırada	yer	alan	KTMÜ,	18	Aralık	2020	tarihi	itibariyle	Orta	Asya	sıralamasında	
15’inci	oldu.	Orta	Asya	sıralamasında	Kazakistan’dan	27,	Kırgızistan’dan	2,	Özbekistan’dan	4,	Tacikistan’dan	
ise	1	üniversite	bulunuyor.
	 Sıralamada	yer	alan	en	iyi	400	üniversitenin	121’i	Rusya’dan,	55’i	ise	Türkiye’den.
	 Sıralama	29	ülkeden	üniversitelerin	çeşitli	ölçütlere	göre	değerlendirilmesiyle	hazırlanıyor.	Bu	
ölçütler	arasında	üniversitenin	akademik	itibar	endeksi,	işverenler	arasındaki	itibar	endeksi,	doktoralı	ça-
lışan	sayısı,	bilimsel	yayınların	atıf	indeksinin	akademisyenlerinin	sayısına	oranı,	web	sitesinin	kullanım	
indeksi	bulunuyor.
	 QS,	dünyanın	en	popüler	üniversite	sıralamaları	yapan	kuruluşlarından	biri	olarak	biliniyor.
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KTMÜ Öğretim Üyeleri Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesinde
	 KTMÜ	Mühendislik	Fakültesi	Öğretim	Üyeleri	Prof.	Dr.	Nahit	Aktaş	ile	Prof.	Dr.	Mehmet	Kobya	
“Dünyanın	En	Etkili	Bilim	İnsanları”	listesinde	yer	aldı.
	 1	Aralık	2020’de	açıklanan	liste,	Stanford	Üniversitesi	koordinatörlüğündeki	saygın	bir	ekip	tarafın-
dan	yürütülen	araştırmayla	belirlendi.
	 ABD’li	ve	Hollandalı	bilim	insanları	listeyi	oluştururken	yaklaşık	7	milyon	araştırmacının	çalışma-
larını	inceledi.	Liste	oluşturulurken	dünya	çapındaki	bilimsel	makalelerin	sayısı,	atıf	sayısı,	yazar	sayısı,	
yazar	sırası	gibi	değişkenler	dikkate	alındı.
	 Çalışma	sonucunda	belirlenen	Liste	“Plos	Biology”	adlı	saygın	bilim	dergisinde	yayınlandı.	Listede	
Türkiye’den	857	bilim	insanı	bulunuyor.
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Bilge Tonyukuk Anıtı İle İlgili Seminer Düzenlendi 

	 KTMÜ’de	Bilge	Tonyukuk	Anıtı’nın	Dikilişinin	1300.	Yıl	Dönümü	ile	ilgili	çevrimiçi	seminer	düzen-
lendi.
	 Seminer	Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan’ın	katılımıyla	16	Aralık	2020’de	geçekleştirildi.	Doç.	Dr.	
Burul	Sagınbayeva	moderatörlüğündeki	Seminerin	açılış	konuşmasını	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan	yaptı.
	 Seminerde	Rektör	Ceylan,	“Tonyukuk	Kült	Alanı	Keşifler	ve	Öneriler”;	Rektör	Yardımcısı	Prof.	Dr.	
Anvar	Mokeyev,	“II.	Göktürk	Kağanlığı	İle	Yenisey	Kırgız	Devleti	Arasındaki	Siyasi	İlişkilerde	Tonyukuk’un	
Yeri”;	Yusuf	Balasagun	Kırgız	Millî	Üniversitesi	Öğretim	Üyesi	Prof.	Dr.	Gülcamal	Camankulova,	“Tonyu-
kuk	Yazıtları’ndaKırgızlar”;	İzmir	Kâtip	Çelebi	Üniversitesi	Sosyal	ve	Beşeri	Bilimler	Fakültesi	Öğretim	
Üyesi	Prof.	Dr.	Anıl	Yılmaz,	“Tonyukuk	Kült	Alanının	Bozkır	Arkeolojisi	İçindeki	Yeri”;	İzmir	Kâtip	Çelebi	
Üniversitesi	Sosyal	ve	Beşeri	Bilimler	Fakültesi	Öğretim	Üyesi	Prof.	Dr.	Rısbek	Alimov,	“Tonyukuk	Yazıtı	
Bir	Muzhiming	Midir?”;	Atatürk	Üniversitesi	Edebiyat	Fakültesi	Tarih	Bölümü	Öğretim	Üyesi	Doç.	Dr.	Ok-
tay	Özgül,	“Göktürk	Yazıtları	ve	Yüzey	Araştırmaları	Işığında	Öztüken	Yış’ın	Yeri	Üzerine	Bazı	Yeni	Tespit-
ler”;	KTMÜ	Öğretim	Üyesi	Yrd.	Doç.	Dr.	Nurdin	Useev	de	“Tonyukuk	Yazıtı’nın	Dili”	başlıklı	bildirilerini	
sundu.
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 Kırgız Cumhuriyeti Merkez Bankası 
Başkanı KTMÜ’de Seminer Verdi

 Akreditasyon Kurumu Seminer Verdi

Wiley Veri Tabanı Konulu Çevrimiçi Seminer Düzenlendi

	 Kırgız	Cumhuriyeti	Merkez	Bankası	Başkanı	
Tolkunbek	Abdıgulov,	KTMÜ	Meslek	Yüksekoku-
lu’nda	çevrimiçi	seminer	verdi.
	 İktisadi	ve	İdari	Programlar	Bölümü	Sektör	
Uygulamaları	dersi	kapsamında	11	Aralık	2020’de	
Büro	Yönetimi	ve	Yönetici	Asistanlığı,	Çocuk	Geli-
şimi,	Muhasebe,	Pazarlama,	Turizm	ve	Otel	İşlet-
meciliği	Programları	öğrencilerine	yönelik	verilen	
seminerin	konusu	“Para	ve	Kredi	Politikalarının	
Ana	İlkeleri”	oldu.
	 Abdıgulov	Merkez	Bankası’nın	amacından,	
misyonundan	ve	hedeflerinden	söz	ettiği	seminerde	
ekonominin	uzun	vadeli	sürdürülebilir	kalkınması,	
fiyat	istikrarının	sağlanması	ve	elverişli	enflasyon	
ortamı	yaratılması	için	makroekonomik	istikrarın	
unsurlarından	olan	bir	para	politikası	izledikleri	
bilgisini	verdi.
	 Tolkunbek	Abdıgulov,	Manas	Üniversitesi	
öğrencilerinden	övgüyle	söz	ederek,	Manaslı	genç-
leri	istihdam	etmekten	ve	onlarla	çalışmaktan	çok	
memnun	olduklarını	vurguladı.

	 KTMÜ’de	“Akreditasyon	Denetleme	Raporu	
Hazırlama	Usul	ve	Esasları”	konulu	seminer	düzen-
lendi.
	 Eğitim	Programları	ve	Organizasyonları	
Akreditasyon	Kurumu’nun	düzenlediği	Seminer,	
İletişim	Fakültesi’nde	28	Ocak	2021’de	gerçekleştiril-
di.
	 Seminere	2020-2021	Eğitim-Öğretim	Yılı	Ba-
har	Yarı	Yılı’nda	akredite	edilmesi	planlanan	Beden	
Eğitimi	ve	Spor	Yüksekokulu	lisans	programı,	vete-
riner	uzmanlık	programı,	bilgisayar	programcılığı,	
metal	ve	kaynak	teknolojisi	ile	mobilya	ve	dekoras-
yon	ön	lisans	programlarının	akreditasyon	çalışma-
ları	için	görevlendirilen	akademisyenler	katıldı.
	 Rektör	Yardımcısı	Prof.	Dr.	Anvarbek	Moke-
yev	katılımcılara	akreditasyon	çalışmalarında	ba-
şarılar	diledi.	Bağımsız	Akreditasyon	Ajansı	Başkan	
Yardımcısı	Ciyde	Ceenbayeva	da	katılımcılara	teşek-
kür	etti	ve	çalışmadan	duyduğu	memnuniyetini	dile	
getirdi.
	 Seminerin	sonunda	katılımcılara	sertifikala-
rı	verildi.

	 KTMÜ	akademisyenlerine	yönelik	olarak	“Wiley	Bilimsel	Dergilerin	Eğitim	Sürecinde	ve	Araştırma	
Faaliyetlerinde	Kullanılması”	konulu	çevrimiçi	seminer	düzenlendi.
	 Moderatörlüğünü	Kütüphane	ve	Dokümantasyon	Dairesi	Başkanı	Maksatbek	Inakbekov’un	yaptığı	
26	Ocak	2021’de	gerçekleştirilen	Semineri,	Wiley	Yayınevi	Rusya	ve	Bağımsız	Devletler	Topluluğu	Ülkeleri	
Temsilcisi	Natalya	Kaliseva	verdi.



K Ü L T Ü R , S A N A T , S P O R  E T K İ N L İ K L E R İ

22

Aytmatov’un Doğumunun 92. Yıl Dönümü Etkinliği

“Azat Karabağ” Temalı Karma Resim Sergisi Düzenlendi 

	 KTMÜ’de	büyük	yazar	Cengiz	Aytmatov’un	doğumunun	92.	yıl	dönümü	nedeniyle	etkinlik	düzen-
lendi.
	 Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan	ve	Rektör	Vekili	Prof.	Dr.	Asılbek	Kulmırzayev’in	de	katılımıyla	11	
Aralık	2020’de	gerçekleştirilen	çevrimiçi	Etkinlik;	Edebiyat	Fakültesi,	İletişim	Fakültesi	ve	Güzel	Sanatlar	
Fakültesi	iş	birliği	ile	hazırlandı.
	 Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	büyük	yazarın	yazdığı	eserlerle	ölümsüzleştiğini	belirterek,	Ay-
tmatov’un,	Türk	dünyası	için	son	derece	önemli	bir	şahsiyet	olduğunun	altını	çizdi.	Prof.	Dr.	Alpaslan	
Ceylan,	Türk	dünyasının	kimlik	ve	tarih	bilincinin	oluşmasına	çok	büyük	katkı	sağladığını	söylediği	Ayt-
matov’un	sadece	bir	yazar	olarak	tanımlanamayacağını,	dünyanın	önemli	düşünürlerinden	birisi	olduğu-
nu	vurguladı.
	 Alpaslan	Ceylan,	KTMÜ	kampüsünün	büyük	yazarın	adını	taşıdığını,	bunun	Manaslılar	için	Aytma-
tov’un	ne	kadar	önemli	bir	şahsiyet	olduğunu	ortaya	koyduğunu	belirtti.
	 Rektör	Vekili	Prof.	Dr.	Asılbek	Kulmırzayev	de	Cengiz	Aytmatov’un	eserlerini	tekrar	tekrar	okuma-
nın	insan	olmanın	gereklerini	sürekli	akılda	tutmayı	kolaylaştıracağını	ifade	etti.
	 Konuşmaların	ardından	“Kuşların	Hüznü”	adlı	belgesel	film	seyrettirildi.
	 Etkinlik;	Sosyoloji	Bölümü	Başkanı	Prof.	Dr.	Cevat	Özyurt’un,	“Hüzün	Öğretmeni	Olarak	Aytmatov:	
Dişi	Kurdun	Rüyaları	(Künde)	Romanıyla	Medeniyet-Doğa	Diyalektiğini	Düşünmek”;	İletişim	Fakültesi	
Dekan	Yardımcısı	Öğr.	Gör.	Abdı	Satarov’un,	“Cengiz	Aytmatov	ve	Isık-Göl	Forumu”	ve	Sahne	Sanatları	Bö-
lümü	Başkanı	Öğr.	Gör.	Gülmira	Tınaliyeva’nın,	“Manevi	İnanç	ve	Cengiz	Aytmatov’un	Edebi	Dünyası”	adlı	
bildirileri	sunmaları	ile	devam	etti.
	 Etkinliğin	sonunda	Sahne	Sanatları	Bölümü	Öğrencileri	Çıngızbek	Kalıbek	uulu	ile	Afruza	Şuhrat-
bek	kızı,	Cengiz	Aytmatov’un	eserlerinden	kesitler	sundular.

	 KTMÜ’de	“Azat	Karabağ”	temalı	karma	resim	sergisi	düzenlendi.
	 Güzel	Sanatlar	Fakültesi’nde	18	Aralık	2020’de	düzenlenen	Sergide	konuşan	Rektör	Prof.	Dr.	Alpas-
lan	Ceylan,	“Karabağ	bizim	için	dramdır.	Karabağ	bizim	yaramızdır.	Çok	şükür	ki	bu	yaranın	hepsi	olmasa	
da	bir	kısmı	kapanmış	oldu.	Orada	şehit	olan	bütün	kardeşlerimizi	rahmetle	anıyoruz.	Allah	gani	gani	
rahmet	etsin.	Toprağı	suladılar.	O	topraklarda	yeşerecek	genç	nesiller	bize	yeni	bir	vatan	duygusunun	
aşılanmasını	da	sağlayacak.	Bu	başarıda	payı	olan	özellikle	Türkiye	Cumhuriyeti	Cumhurbaşkanı’mıza,	
Azerbaycan	Cumhurbaşkanı’mıza	teşekkür	ediyoruz.	Bu	başarı	birlikte	olmanın	ne	kadar	kıymetli	olduğu-
nu	göstermesi	açısından	bizi	mutlu	ediyor.”	dedi.
	 On	yedi	sanatçının	otuz	iki	çalışmasının	yer	
aldığı	Sergi,	Manas	Üniversitesi	Öğretim	Elemanları	
ile	Kırgızistanlı	ressamların	“Karabağ’ın	Bağımsızlı-
ğına	Kavuşması”	temalı	eserlerinden	oluştu.
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Çevrimiçi Yılbaşı Programı
	 KTMÜ’de	yılbaşı	için	çevrimiçi	program	düzenlendi.
	 MEDIAMANAS	tarafından	yayınlanan	programın	başında	Rektör	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan	ve	Rek-
tör	Vekili	Prof.	Dr.	Asılbek	Kulmırzayev,	Manas	Ailesi’nin	yeni	yılını	kutladı.	Rektör	Ceylan,	“Rabb’imden	
2021	yılının	Manas	Aile’miz,	ülkelerimiz	ve	tüm	insanlık	için	hayırlara	vesile	olmasını	diliyorum.”	dedi	ve	
2020’de	Üniversitede	gerçekleştirilen	önemli	işlerle	ilgili	bilgi	verdi.
	 Rektör	Vekili	Kulmırzayev	de	bütün	mensuplara	sağlıklı,	güzel	bir	yıl	dilerken,	Manas	Üniversite-
si’nin	her	türlü	zorluğuna	rağmen	2020’i	başarılarla	geçirdiğini,	uzaktan	eğitime	sorunsuzca	geçiş	yaptığı-
nı	ve	QS	(Quacquarelli	Symonds)	sıralamasında	Doğu	Avrupa	ile	Orta	Asya’daki	en	iyi	400	üniversite	ara-
sında	183’üncü	olduğunu	söyledi.
	 Konuşmaların	ardından	Güzel	Sanatlar	Fakültesi	öğrencilerinin	evlerinde	hazırladığı	yılbaşı	kon-
seri	yayınlandı.	Yılbaşı	için	MEDIAMANAS	ayrıca	Kırgızistan’ın	tanınmış	müzisyenlerinin	oluşturduğu	
Vikram	Ruzahunov	Triosu	ile	çektiği	Manas	Akustik	programını	yayınladı.
	 Yılbaşında	çocukları	sevindirmek	için	KTMÜ	mensuplarının	çocuklarına	Rektörlük	tarafından	ha-
zırlanan	hediyeler	de	dağıtıldı.
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MEDIAMANAS’tan “Dünya Çalgılarıyla İstiklal Marşı” Projesine Katkı
	 KTMÜ	Medya	Merkezi	MEDIAMANAS,	T.C.	Bişkek	Büyükelçiliği’nin	eş	güdümünde	Büyükelçilik	
Kültür	ve	Tanıtma	Müşavirliği	ile	iş	birliği	halinde	T.C.	Dışişleri	Bakanlığı’nın	“Dünya	Çalgılarıyla	İstiklal	
Marşı”	projesine	katkı	sağladı.
	 Bu	kapsamda	MEDIAMANAS	tarafından	yerel	sanatçıların	çaldıkları	geleneksel	Kırgız	çalgılarıy-
la	T.C.	Bişkek	Büyükelçiliği,	KTMÜ	Cengiz	Aytmatov	Kampüsü,	Bişkek	Ala-Too	Meydanı	ve	Tanrı	Dağları	
eteklerinde	“İstiklal	Marşı”	videosu	çekildi.
	 Geleneksel	Kırgız	çalgıları	komuz,	sıbızgı,	çopo	çoor,	kıl	kıyak,	ağız	komuzu	ve	klarnet	kullanılarak	
hazırlanan	İstikal	Marşı’nın	aranjesi	ve	yerel	çalgılara	uyarlanması	KTMÜ	Güzel	Sanatlar	Fakültesi	Öğre-
tim	Görevlisi	Necip	Yılgın	tarafından	yapıldı.
	 MEDIAMANAS	tarafından	22	Şubat	2021’de	hazırlanan	Kırgız	çalgılarıyla	İstiklal	Marşı,	Bakanlığın	
sosyal	medya	hesaplarında,	diğer	ülkelerinkiyle	birlikte	12	Mart	2021’de	izlenebilecek.	Kırgız	çalgılarıyla	
İstiklal	Marşı	aynı	tarihte	MEDIAMANAS’ın	sosyal	medya	hesaplarında,	Manas	Televizyonu’nda	ve	Manas	
Radyosu’nda	da	yayınlanacak.

	 MEDIAMANAS	29	Ekim	2021’de	yine	T.C.	Bişkek	Büyükelçiliği’nin	eşgüdümünde	KTMÜ	mensupları	
ve	Bişkek’teki	T.C.	Milli	Eğitim	Bakanlığı’na	bağlı	eğitim	kurumlarının	öğrencileri	ve	öğretmenleriyle	bu	
kez	KTMÜ	Güzel	Sanatlar	Fakültesi	öğretim	elemanlarının	çaldıkları	geleneksel	Türk	Müziği	sazlarının	
eşliğinde	kaydedilen	İstiklal	Marşı	videosu	hazırlamıştı.
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Kırgızistan Sağlık Bakanlığı’na İlaç Yardımı

	 KTMÜ,	Kırgız	Cumhuriyeti	Sağlık	Bakanlığı’na	ilaç	yardımında	bulundu.
	 KTMÜ’nün	sosyal	fayda	sağlama	anlayışı	gereği	Bakanlığa	13	kalemde	binden	fazla	ilaç	verildi.
İlaçlar	26	Ocak	2021	tarihinde	Kırgız	Cumhuriyeti	Sağlık	Bakanlığı	İlaç	ve	Tıbbi	Cihazlar	Dairesi	Başkanlı-
ğı’na	teslim	edildi.
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TRT ve MEDIAMANAS İş Birliğiyle Çevrimiçi Eğitim
	 KTMÜ’nün	25.	Yılı	Etkinlikleri	kapsamında	Türkiye	Radyo	Televizyon	Kurumu	TRT	ile	KTMÜ	Medya	
Merkezi	MEDIAMANAS’ın	iş	birliğinde	çevrimiçi	eğitim	düzenlendi.
	 27	Ocak	2021	-	5	Şubat	2021	tarihleri	arasında	gerçekleştirilen	“Dijital	Medya	ve	Görüntü	Eğitimleri”	
konulu	kurslara	Kırgızistan’da	pek	çok	kesimden	katılım	sağlandı.	
	 Öğrencilere,	medya	çalışanlarına,	akademisyenlere	ve	konuyla	ilgili	kişilere	yönelik	planlanan	
kurslara	KTMÜ	öğrencileri	başta	olmak	üzere,	akademisyenler,	T.C.	Bişkek	Büyükelçiliği	çalışanları,	T.C.	
MEB’e	bağlı	okulların	yöneticileri	ve	öğrencileri,	Coca-Cola	Bişkek	İçecek,	DemirBank,	çeşitli	medyadan	
temsilciler	ve	çalışanlar	katıldı.
	 Eğitimlerin	açılış	töreni	KTMÜ	Rektörü	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan	ile	TRT	Genel	Müdürü	Erkan	Dur-
du’nun	yaptıkları	konuşmalarla	başladı.
	 Kurslarda	“Dijital	Medya	İş,	İçerik	ve	Üretim	Modelleri”,	“Dijital	PİAR,	Dijital	Medya	Araçları	ve	Algı	
Yönetimi”,	“Mobil	Cihazlarla	Yayın	Kalitesinde	Çekim	Teknikleri”,	“Görüntünün	Teknik	Temelleri”	gibi	
gündemdeki	konularda	dersler	veriliyor.	91	kişinin	takip	ettiği	dersleri	TRT	Haber	Editörü	Ogün	Öcek	ve	
TRT	Başkameramanı	Sabri	Savcı	verdi.
	 KTMÜ’nün	25.	yılı	etkinlikleri	kapsamında	düzenlenen	“Dijital	Medya	ve	Görüntü	Eğitimleri”	med-
yada	geniş	yer	buldu.
	 Kurslar	TRT	Haber	Portalı,	TRT	AVAZ,	Anadolu	Ajansı,	TRT	Haber,	MEDIAMANAS,	SonDakika.com,	
Haberler.com,	Konhaber.com,	TeknoTalk,	Memurol.net	gibi	pek	çok	mecrada	haber	konusu	oldu.
	 Öte	yandan	MEDIAMANAS,	TRT	Türkiye’nin	Sesi	Radyosu’nun	yayınlarını	bütün	Kırgızistan’a	
2007’den	bu	yana	Manas	Radyosu’ndan	ve	radyoya	erişimin	olduğu	Eutelsat	uydusu	ile	internet	üzerinden	
veriyor.
	 TRT	AVAZ’ın	“Avrasya	Gündemi”	programını	Manas	Radyosu’ndan	dinleyicilere	ulaştırılırken,	TRT	
AVAZ’ın	Kırgızca	haberleri	kablo	platformlardan	yayın	yapan	Manas	Televizyonu’nda	da	yayınlanıyor.
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Türkiye Bursları’na Tanıtım Desteği
	 KTMÜ	Medya	Merkezi	MEDIAMANAS,	Manas	Radyosu	ile	Manas	Televizyonu	yayınlarında	ve	sos-
yal	medya	hesaplarında	Yurtdışı	Türkler	ve	Akraba	Topluluklar	Başkanlığı’nın	Türkiye	Bursları	2021	Başvu-
ruları’nın	tanıtımını	yaptı.
	 Program	sunucuları	10	Ocak-20	Şubat	2021	tarihleri	arasında	radyo	programlarında	Türkiye	Burs-
ları’ndan	sıklıkla	söz	etti,	Manas	Radyosu	Ekibi	tarafından	hazırlanan	tanıtım	spotları	gün	içinde	reklam	
kuşaklarında	da	yayınlandı.
	 MEDIAMANAS,	bursların	ilk	başladığı	2012	yılında	da	Türkiye	Bursları	için	Kırgızistan	medya	planı-
nı	hazırlamış,	tanıtım	spotlarının	Kırgızistan’ın	önde	gelen	medya	kuruluşlarında	ücretsiz	yayınlanmasını	
sağlamış	ve	medya	tanıtımını	raporlayıp	Yurtdışı	Türkler	ve	Akraba	Topluluklar	Başkanlığı’na	göndermişti.
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MEDIAMANAS’tan TİKA’ya Tanıtım Desteği

	 KTMÜ	Medya	Merkezi	MEDIAMANAS,	Kırgız	Türk	Anadolu	Kız	Meslek	Lisesi’nin	bilgisayar	labora-
tuvarını	yenileyen	TİKA	Bişkek	Program	Koordinatörlüğü’nün	bu	faaliyetinin	tanıtımını	yaptı.
	 Bu	kapsamda	Kırgız	Türk	Anadolu	Kız	Meslek	Lisesi’nde	tanıtım	filmi	çekildi,	Türkçe	seslendirildi,	
Kırgızca	altyazılar	yazıldı	ve	hazırlanan	spot	18	Şubat	2021’de	Manas	Televizyonu	ile	sosyal	medya	hesapla-
rında	yayınlandı.
	 MEDIAMANAS,	Türk	kurum	ve	kuruluşlarına	tanıtım	desteği	veriyor,	Kırgızistan’daki	kamu	kurum-
larının	ve	uluslararası	organizasyonların	sosyal	fayda	sağlayan	kamu	spotlarını	hazırlıyor.
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KTMÜ Liseli Öğrencilere Tanıtıldı
	 KTMÜ’de	lise	öğrencilerine	yönelik	tanıtım	etkinliği	düzenlendi.
	 Rektörlük	Konferans	Salonu’nda	5	Şubat	2021’de	gerçekleştirilen	Etkinliğe,	Türkiye	Cumhuriyeti	
Millî	Eğitim	Bakanlığı	Kırgız	Türk	Anadolu	Kız	Meslek	Lisesi	öğrencileri	katıldı.
	 Üniversitenin	tanıtım	filminin	gösterilmesiyle	başlayan	Etkinlik,	Rektör	Yardımcısı	Prof.	Dr.	Anvar-
bek	Mokeyev’in	öğrencilere	KTMÜ	hakkında	bilgi	vermesi	ve	soruları	cevaplandırmasıyla	devam	etti.
	 Daha	sonra	derslikleri,	kütüphaneleri,	laboratuvarları,	anfileri,	teknoloji	merkezini,	spor	tesisleri-
ni,	yaşam	alanlarını	ve	MEDIAMANAS’ı	gezen	öğrenciler,	Üniversitenin	sunduğu	geniş	imkânları	yakından	
gördüler.
	 Etkinliğin	sonunda	hep	birlikte	hatıra	fotoğrafı	çektirildi.
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Lise Öğrencileri İçin Kampüs Gezisi

	 Bişkek’teki	çeşitli	okullarda	okuyan	liseli	öğrenciler	KTMÜ’yü	tanımak	için	Cengiz	Aytmatov	Kam-
püsü’nü	gezdi.
	 24	Şubat	2021’de	Rektörlük	Konferans	Salonu’nda	Üniversitenin	tanıtım	filminin	gösterilmesiyle	
başlayan	Etkinlikte,	Rektörlük	Başdanışmanı	Prof.	Dr.	Ahmet	Beşe	gençlerle	sohbet	etti,	Üniversite	yılla-
rındaki	öğretici	anılarını	gençlerle	paylaştı.
	 Kampüs	gezisi	kapsamında	laboratuvarları,	MEDIAMANAS’ı,	kütüphaneyi,	öğrenci	evlerini,	anfi-
leri,	teknoloji	merkezini,	spor	tesislerini	ve	kampüsteki	yaşam	alanlarını	gören	üniversite	adayı	gençler,	
KTMÜ’de	öğrenim	görebilmek	için	sınavlara	çok	iyi	hazırlanacaklarını	söylediler.
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Artık Süyündükov, En İyi Yönetmen Seçildi

	 KTMÜ	İletişim	Fakültesi	Radyo,	Televizyon	ve	Sinema	Bölümü	Öğr.	Gör.	Artıkpay	Süyündükov,	Kal-
küta	Uluslararası	Film	Festivali’nde	‘en	iyi	yönetmen’	ödülüne	lâyık	bulundu.
	 Kırgız	Cumhuriyeti	Halk	Sanatçısı	Süyündükov,	Cengiz	Aytmatov’un	“Beyaz	Gemi”	romanından	
esinlenerek	beyaz	perdeye	aktardığı	“Şambala”	adlı	filmiyle	bu	ödülü	kazandı.
	 Film	Yapımcıları	Derneği	tarafından	düzenlenen	ve	8-15	Ocak	2021	arasında	tarihleri	arasında	çev-
rimiçi	gerçekleştirilen	Festival,	dünyanın	en	saygın	film	festivallerinden	biri	olarak	kabul	ediliyor.
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Türk Diasporası Medya Ödülleri Yarışmasından İLEF’e Ödül

	 KTMÜ	İletişim	Fakültesi	Akademik	Uzmanı,	Fotoğraf	Sanatçısı	Fahri	Tarhan,	“Türk	Diasporası	
Medya	Ödülleri”	yarışmasında	birinci	oldu.
	 Fahri	Tarhan,	Yurtdışı	Türkler	ve	Akraba	Topluluklar	Başkanlığı’nın	düzenlediği	yarışmanın	1	Ara-
lık	2020’de	açıklanan	sonuçlarına	göre	fotoğraf	kategorisinde	birincilik	ödülünün	sahibi	oldu.
	 Yarışmada	Türk	diasporasının	sahip	olduğu	sosyo-ekonomik	ve	kültürel	zenginliği,	birikimleri	orta-
ya	koyan,	medya	alanındaki	özgün	ve	nitelikli	çalışmaları	teşvik	etmek	ve	geleceğin	gazetecileri,	iletişim-
cileri	ve	sinemacılarını	desteklemek	amaçlanıyor.
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İLEF’e En İyi Ulusal Film Ödülü
	 KTMÜ	İletişim	Fakültesi	Radyo,	Televizyon	ve	Sinema	Bölümü	Mezunu	Meerim	Dogdurbekova’ya	
“Bir	Dünya	Belgesel	Film	Festivali”nden	büyük	ödül	geldi.
	 Jüri	2	Kasım-9	Aralık	2020	tarihleri	arasında	düzenlenen	Festivalde	Dogdurbekova’nın	“Bekçi”	adlı	
belgesel	filmini	‘en	iyi	ulusal	film’	ödülüne	lâyık	buldu.
	 Film,	kar	leoparları	ve	yaban	koyunu	gibi	nesli	tükenmekte	olan	hayvanlara	bakan	ve	onları	koru-
yan	Ömürbek	Kurmanaliyev’in	hikayesini	konu	alıyor.
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Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Öğrencisinin Başarısı

	 KTMÜ	Beden	Eğitimi	ve	Spor	Yüksekokulu	Antrenörlük	Bölümü	2.	Sınıf	Öğrencisi	Aycan	Anarbeko-
va,	Kırgızistan	Judo	Şampiyonası’nda	dereceye	girdi.
	 Aycan	Anarbekova,	20	Aralık	2020’deki	Şampiyonada,	78	kilogramda	Kırgızistan	üçüncüsü	oldu.
	 Anarbekova,	bu	başarının	ardından	Kırgız	Cumhuriyeti	Milli	Takımı’na	davet	edildi.
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KTMÜ Öğrencileri Cumhurbaşkanlığı Bursu Kazandı

	 KTMÜ’nün	iki	öğrencisi	Kırgız	Cumhuriyeti	Cumhurbaşkanlığı	Bursu’na	lâyık	görüldü.
	 Kırgızistan’da	yükseköğrenim	gören	70	öğrenci	2019-2020-Eğitim-Öğretim	Yılı	performanslarına	
göre	bu	bursu	almaya	hak	kazandı.
	 KTMÜ	Fen	Fakültesi	Uygulamalı	Matematik	ve	Enformatik	Bölümü	4.	Sınıf	Öğrencisi	Asel	Nurlan-
bek	kızı	ile	İktisadi	ve	İdari	Bilimler	Fakültesi	Uluslararası	İlişkiler	Bölümü	4.	Sınıf	Öğrencisi	Diana	Tur-
ganbayeva	en	iyi	70	öğrenci	arasında	yer	aldı.
	 Yetenekli	öğrencileri	taltif	etmek	üzere	Cumhurbaşkanlığı	Eğitim	Fonu’ndan	3.500.000	Som	tahsis	
edildi.	Bu	miktardan	her	öğrenciye	25	Aralık	2020’de	düzenlenen	törenle	50.000	Som	burs	verildi.
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TRT AVAZ, Rektör Ceylan ile Röportaj Yaptı

KTMÜ Rektörü Ceylan, Avrasya Gündemi’nde

	 TRT	AVAZ,	KTMÜ	Rektörü	Prof.	Dr.	Alpaslan	
Ceylan	ile	röportaj	yaptı.
	 Alpaslan	Ceylan	röportajda	Orta	Asya	Böl-
gesi	ve	Kırgızistan	ile	olan	bağının	25	yıl	öncesi-
ne	dayandığından,	‘bir	üniversiteden	ötesi’	olan	
KTMÜ’nün	yükselen	hedeflerinden,	Manas	Üni-
versitesi’nin	Türkiye-Kırgızistan	ilişkilerine	etki-
sinden,	yakın	zamanda	kurulması	hedeflenen	tıp	
fakültesinden,	Manas’ın	çağdaş	bir	eğitim	modeli	
olma	rolünden,	pandemi	sürecinde	değişen	eğitim	
formatından,	KTMÜ’nün	Kırgızistan’ın	dijitalleşme	
hedefine	katkılarından	söz	etti.
	 Röportaj	TRT	AVAZ’ın	“Avrasya	Gündemi”	
programında	1	Şubat	2021	tarihinde	yayınlandı.

	 KTMÜ	Rektörü	Prof.	Dr.	Alpaslan	Ceylan,	TRT	AVAZ’ın	Avrasya	Gündemi	progra-
mına	canlı	yayın	konuğu	olarak	Üniversitedeki	gelişmeleri	anlattı.	Programda	Avrasya	
Gündemi’nin	KTMÜ’nün	Manas	Radyosu	aracılığıyla	bütün	Kırgızistan’da	yayınlanmaya	
başladığı	da	vurgulandı.
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